
Příloha č. 1 k Obecně závazné vyhlášce Obce Tasovice o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství  

a) Veřejná prostranství určená k umístění dočasných staveb sloužících pro  poskytování   služeb  

jsou: 

1. u „Slunečného penzionu“, č.parc. 339 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

2. parkoviště „Pod vinárnou“ č.parc. 8/1 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

3. plocha před Obecním úřadem č. parc. 184/1 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

4. plocha u Obecního úřadu č. parc. 184/2 v k.ú. Tasovice  nad Dyjí   

 

b) Veřejná prostranství určená k umístění zařízení sloužících pro  poskytování  služeb  jsou: 

1. u „Slunečného penzionu“, č.parc. 339 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

2. parkoviště „Pod vinárnou“ č.parc. 8/1 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

3. plocha před Obecním úřadem č. parc. 184/1 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

4. plocha u Obecního úřadu č. parc. 184/2 v k.ú. Tasovice  nad Dyjí   

 

c) Veřejná prostranství určená k umístění dočasných staveb sloužících pro poskytování  prodeje  

jsou: 

1. u „Slunečného penzionu“, č.parc. 339 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

2. parkoviště „Pod vinárnou“ č.parc. 8/1 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

3. plocha před Obecním úřadem č. parc. 184/1 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

4. plocha u Obecního úřadu č. parc. 184/2 v k.ú. Tasovice  nad Dyjí   

 

d) Veřejná prostranství určená k umístění zařízení sloužících pro poskytování  prodeje  jsou: 

1. u „Slunečného penzionu“, č.parc. 339 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

2. parkoviště „Pod vinárnou“ č.parc. 8/1 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

3. plocha před Obecním úřadem č. parc. 184/1 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

4. plocha u Obecního úřadu č. parc. 184/2 v k.ú. Tasovice  nad Dyjí   

 

e) Veřejná prostranství určená k umístění reklamních zařízení 

-  veřejné komunikace, vč. chodníků a předzahrádek, parc. č. 577, 1562, 302/1, 530/1, 530/2, 

514/1, 184/2 , 256/1, 238/1, 427, 1574, 1575, 538/1 v k.ú.Tasovice nad Dyjí  

 

f) Veřejná prostranství  určená k umístění zařízení cirkusů je sportovně odpočinková plocha č. 

parc. 1563/22 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

 

g) Veřejná prostranství  určená k umístění zařízení lunaparků   a jiných podobných atrakcí je 

sportovně odpočinková plocha č. parc. 1563/22 v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

 

h) Veřejné prostranství užívané pro potřeby tvorby filmových a televizních děl, 

parc. č. 577, 1562, 302/1, 530/1, 530/2, 514/1, 184/2, 256/1, 238/1, 427, 1574, 1575, 

538/1, 849, 1294, 1580/1  v k.ú. Tasovice nad Dyjí   

 

 


